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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28803401J

2. Data e Regjistrimit 03/02/2022
3. Emri i Subjektit AGIS-ApiTerapi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Gjerbes Gjerbes Kantieri i Pyjeve Luadh, Gjerbës, 
Skrapar, ZK 2495 Rurale. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te veprimtarise, ne fushen e ndertimit 

te objekteve civile, apo punime konstrukive e resatauruese, 
krverjen e aktiviteteve ne agroturizem dhe sherbimet 
turistike, kryerjen e trajtimeve me ApiTerapi, mbareshtimi i 
bletes dhe nenproduke te tyre, kryerje e punimeve civile apo 
rikonstruksionin e banesave dhe objekteve ndertimore, ne 
zona te banuara apo ne zona te mbrojtura mjedisore sipas 
lejeve te organeve shteterore, kryerja e ndertimeve te drurit 
me karakter hotelerie apo per kurim me blete, sherbime ne 
bare e restorante, sherbime konsulence ne fushen e pronesise 
apo shitblerje imobiliare, kryerjen e agjencise apo sherbimit 
postar, kryerja e kurseve mesimore apo per marrjen e lejeve 
te drejtimt te automjeteve, e pasurive te paluajtshme, 
kryerjen e veprimtarise se ndermjetesimit dhe sherbimit per 
agjenci turistike, tregtimin e biletave te transportit detar apo 
ajror, informacine dhe guida turistike, hapjen e deges te 
agjencive te sigurimeve, duke perfaqesuar shoqerite e 
sigurimeve, sipas lejeve dhe kontratave perkatese. Si objekt 
te veprimtarise se saj, shoqeria do te kete edhe kryerjen e cdo 
operacioni ekonomik dhe juridik te lejuar nga legjislacioni 
Shqiptar qe perputhet me objektin e veprimtarise se saj, qe 
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lejohet nga ligjet e shtetit ku ushtrohet aktiviteti dhe qe kane 
rendesi per te ardhmen e shoqerise.
Genci Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2022                Deri: 31/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GenciIsmaili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGIS-ApiTerapi
E-Mail: avgenci@gmail.com  
Telefon: 0696592399  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-855613-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3A9F3C-CE74-4FA6-93E6-5DC7499AE0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8B3665-66A0-4936-8FE4-6C66EC6B5B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5B8056-D36A-4DC1-90FD-6E29790DBCE1

